sanejament/bombes, de detecció i extinció d’incendis i serralleria dels aparcaments, oficines, nau 
industrial i resta d’instal·lacions que gestiona l’empresa, i d’acord amb les especificitats previstes 
al plec de prescripcions tècniques particulars.  

B.- VALOR ESTIMAT TOTAL DEL CONTRACTE: 1.094.397,00 € (un milió noranta-quatre mil tres-cents 
noranta-set euros, abans IVA). 

Concepte Import total 

licitació (2 anys) 

Import possible 
modificat (20% 
durada inicial) 

Import possibles 
pròrrogues (màxim 3 

anys) 
VEC  

Manteniment 
integral 

instal·lacions 

364.799,00 € 

72.959,80 € 656.638,20 € 1.094.397,00 € 

C.- PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ: 441.406,79 € (Quatre-cents quaranta-un mil quatre-cents 
sis euros amb setanta-nou cèntims, IVA inclòs.   

És l’import corresponent a 2 anys de durada inicial prevista del contracte, sense considerar 
possibles pròrrogues ni modificats. I es desglossa amb el següent detall:  

Concepte 

Import de licitació (2